PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Coffret de chantier monophasé 16A IP65 avec 8 PC16
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM16AM-8PC16
Coffret de chantier monophasé 16A IP65 avec 8 PC16
Coffret de chantier monophasé 16A IP65 avec 8 PC16
Le coffret de chantier 8 prises monophasées 2P+T 16A est une solution robuste et étanche, idéale pour les chantiers et
ateliers. Prêt à l?emploi, ce coffret électrique pré-câblé assure une protection optimale grâce à son interrupteur
différentiel et ses disjoncteurs intégrés.
Caractéristiques principales :
    Protection électrique : 1 interrupteur différentiel 1P+N 40A - 30 mA et 4 disjoncteurs 1P+N 16A.
    Étanchéité : Coffret IP65 avec résistance mécanique IK08.
    Praticité : Pré-câblé pour un branchement simple et immédiat.
    Visualisation rapide : Volet transparent résistant et possibilité d?ajout de serrure.
    Résistance UV : Matériau adapté pour les environnements extérieurs.
Spécifications techniques :
    Indice de protection : IP65
    Dimensions : 550 x 330 x 160 mm
    Couleur : Gris clair avec vitre noire
    Nombre de modules : 26
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710    Puissance maximale : 3500 W
    Type de fermeture : Vitre verrouillable par 1/4 de tour, possibilité de plomber la façade.
    Composition : 8 prises 16A 2P+T à clapet, presse étoupe M20.
    Norme : EN 62208
    Type de pose : Saillie, fixation murale.
    Système : Monophasé
    Transportable : Non, fixation murale obligatoire.
    Garantie : 2 ans
Points forts :
    Fiabilité : Une protection complète pour vos installations électriques sur chantier.
    Durabilité : Conception résistante aux chocs (IK08) et aux UV pour une utilisation prolongée.
    Sécurité : Conforme à la norme EN 62208, avec options de verrouillage pour une utilisation en toute tranquillité.
    Polyvalence : Possibilité d'ajouter un pied/support adaptable en option.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3551694233108
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES